第６号様式（第１１条関係）

　　                                          　   年　　月　 日

尾張旭市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
電話番号
防犯カメラ設置事業補助金交付申請書

　尾張旭市公共的団体による防犯カメラ設置事業補助金の交付を受けたいので、
尾張旭市公共的団体による防犯カメラ設置事業補助金交付要綱第１１条の規定
により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の対象となる防犯カメラの台数　　　　　　　台

３　防犯カメラ設置工事の開始及び完了予定日

　　　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

４　添付書類

1  防犯カメラの設置箇所及び撮影範囲を明記した図面

2  住居の全部又は一部が防犯カメラの撮影範囲に入る住民の同意書の写し

3  設置する場所の所有者等権利者の同意又は許可が確認できる書類
4  防犯カメラ設置表示板の設置予定箇所を明記した図面

5  団体が定めた防犯カメラの運用要領

6  防犯カメラ管理責任者を特定するもの

7  防犯カメラの購入、設置に係る見積明細書の写し

8  防犯カメラのカタログ等

9  その他市長が必要と認める書類